Протокол № 11
заседания Комиссии по комплектованию муниципальных образовательных учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного образования
от 21.08.2023г.
	№/№
	Образовательная организация
	Регистрационный номер
	Льготы

	1
	МДОБУ «Детский сад «Петушок» с. Палимовка
	1500303443
	

	2
	
	1500303444
	

	3
	
	1500303595
	

	 4
	МОБУ «Алдаркинская ООШ»
	1500303619
	

	5
	МОБУ «Колтубанская ООШ»
	1500303613
	

	В порядке перевода в образовательную организацию, осуществляющую деятельность по образовательной программе дошкольного образования

	6
	МДОБУ «Детский сад «Теремок» пос. Колтубановский
	1500303501
	

	
	Итого: 6 детей
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